

Zduńska Wola, dnia 20.08.2018 r.

OR-II.273.40.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 30 tys. euro pn.: „Zakup mikrobusu 9 osobowego przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich na potrzeby działalności ŚDS w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59”

Odpowiedzi na zapytania nr 1 do Opisu Warunków Zamówienia

Zgodnie z pkt 2 rozdziału X Opisu Warunków Zamówienia, dalej „OWZ”, w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Opisu Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy w związku z koniecznością wykonania zabudowy przystosowującej pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 15.10.2018 r.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 15.10.2018 r.

2. Proszę o podanie przewidywanego rocznego przebiegu dla zamawianego pojazdu.

Odpowiedź: Przewidywany roczny przebieg dla zamawianego pojazdu to od 20 000 km do 25 000 km.

3. Czy Zamawiający dopuszcza układ foteli: I rząd - fotel kierowcy + podwójne siedzenie pasażerów; II rząd - 3 osobowa wyjmowana kanapa; III rząd – 3 osobowa kanapa składana i wyjmowana?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuszcza przewożenie dwóch osób na wózkach inwalidzkich zamiennie z kanapą III rzędu czy też wymaga 3 pojedynczych foteli w III rzędzie i montażu 2 wózków po wyjęciu dwóch foteli?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 3 pojedynczych foteli, demontowanych indywidualnie. Zwiększa to możliwości przewozowe podczas transportu tylko jednego wózka inwalidzkiego.

5. Czy w związku z faktem, iż świadectwo homologacji na pojazd przystosowany do przewozu niepełnosprawnych jest dokumentem nadrzędnym, zastępującym badanie techniczne, Zamawiający odstąpi od wymogu wykonania takiego badania?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu wykonania takiego badania.

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający jeden uchwyt ułatwiający wsiadanie i wysiadanie, zlokalizowany przy drzwiach przesuwnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający jeden uchwyt ułatwiający wsiadanie i wysiadanie, zlokalizowany przy drzwiach przesuwnych.

7. Czy Zamawiający odstąpi od wskazanego w projekcie umowy wymogu pokrycia kosztów transportu przedmiotu umowy do punktu serwisowego przez wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wskazanego w projekcie umowy wymogu pokrycia kosztów transportu przedmiotu umowy do punktu serwisowego przez wykonawcę.

STAROSTA


Wojciech Rychlik